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 انتصاب رؤسای ستاد اجرایی
 و بنیاد مستضعفان

رهبرمعظم انقلاب با صدور احکام جداگانه ای، پرویز فتاح را 
به سمت رئیس ستاد اجرایی فرمان امام)ره( و حسین دهقان 

را به ریاست بنیاد مستضعفان منصوب کردند.

وظیفه  اصلی ستاد اجرایی فرمان امام)ره(
حضرت آیــت الله خامنــه ای در حکمی ســیدپرویز فتاح 
را به ریاســت ســتاد اجرایی فرمان امــام)ره( منصوب و از 
خدمات با ارزش محمد مخبر تشــکر کردنــد. متن حکم 
رهبرمعظم انقلاب برای انتصاب پرویز فتاح به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
جناب آقای مهندس سیدپرویز فتاح دام توفیقه

ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( در شمار نهادهای پربهره  برای 
کشور و از یادگارهای با برکت امام راحل رضوان الله علیه است. 
در سال های اخیر با ابتکارها و تلاش های پرثمر جناب آقای 
دکتر مخبر این نهاد به جایگاه برجسته ای در خدمت رسانی 
چندجانبه به کشــور و رفع محرومیت و سازندگی و سلامت 
دست یافت. اکنون با کناره گیری ایشان، ریاست ستاد اجرایی را 
به جنابعالی که دارای تجربیات باارزشی در خدمت به محرومان 
در کمیته  امداد و بنیاد مســتضعفان می باشید، می سپارم. 
وظیفه  اصلی این ستاد، رفع محرومیت های قشرهای ضعیف 
و توانمندســازی آنان و رســیدگی به مناطق محروم است. 
برنامه ریزی براســاس خطوط اصلی مذکور در پیوست این 
حکم و پیگیری جدی کارها را از شما انتظار دارم. لازم می دانم 

از خدمات با ارزش جناب آقای مخبر صمیمانه تشکر کنم.
سیدعلی خامنه ای 
۶آبان ۱۴۰۲

3توصیه مهم برای رئیس جدید بنیاد مستضعفان
رهبرمعظم انقلاب همچنین به دنبال انتصاب پرویز فتاح به 
ریاست ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، با صدور حکمی، حسین 
دهقان را به عنوان رئیس بنیاد مستضعفان منصوب کردند. 

متن حکم حضرت آیت الله خامنه ای به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب آقای حسین دهقان دام توفیقه
با انتقال جناب آقای فتاح به ســتاد اجرایی فرمان امام و با 
تقدیر و تشکر از مدیریت مسئولانه و پرتلاش ایشان درجهت 
خدمت به محرومان، جنابعالی را که از ســوابق برجسته ای 
در مدیریت های کلان برخوردار می باشید، به ریاست بنیاد 
مســتضعفان منصوب می کنم. مهم ترین توصیه  اینجانب، 
توانمندسازی اقشــار ضعیف و به کارگرفتن این امانت ملی 
برای آبادانی و پیشــرفت در مناطــق محروم،به کارگیری 
نیروهای جوان و متخصــص انقلابی و جهــادی با رعایت 
بندهای اقتصاد مقاومتی اســت. توفیقات شما را از خداوند 

متعال خواستارم.
سیدعلی خامنه ای 
۷آبان ۱۴۰۲

همزمان با شــدت گرفتن حملات و جنایات 
وحشــیانه رژیم صهیونیســتی در نوارغزه، 
راهپیمایی هــای اعتراضــی و تجمعــات 

ضدصهیونیستی در سراسرجهان رو به افزایش 
است؛ به طوری که صدها هزار نفر در غرب آسیا، 
اروپا و حتی آمریکا، جنایات صهیونیست ها را 

در غزه محکوم کرده اند. در ادامه به مهم ترین 
راهپیمایی های صورت گرفته در سراسر جهان 

در روزهای اخیر خواهیم پرداخت.

جهان پشت فلسطین درآمد
 شرق تا غرب دنیا در حمایت از مردم فلسطین به خیابان ها آمدند

امیررضا قشقاییگزارش
روزنامه نگار

 
فعلا تیتر این باشه :

جمهوری اســلامی ایــن کــودکان مظلوم 
انگلیســی رو مجبور کرد برای حمایت از 

کودکان فلسطین به خیابون بیان! 

 
مردم غزه برق ندارن، اینترنت ندارن!

ما کــه بــرق و اینترنــت داریم، مســلمان 
نیستیم اگر از مظلوم دفاع نکنیم.

 
صــدای حــق در هنــد هم گــوش کفُــر رو 

کرَ کرد...
الله اکبر...

GreatSatan#

خبرسازان

تیتر خبر

پاسخ علنی مقاومت به پیام های آمریکا
سیدابراهیم رئیســی، رئیس جمهور در 
مصاحبه با شــبکه الجزیره گفت: پاسخ 
پیام های آمریکایی ها توسط گروه های 
مقاومت و به صورت علنی داده شده است. 
ایــران درعین حال که بــرای گروه های 

مقاومت تصمیم نمی گیرد اما از آنها حمایت می کند./پایگاه 
اطلاع رسانی نهاد ریاست جمهوری

پیگیری حقوقی جنایات رژیم صهیونیستی
کاظم غریب آبادی، دبیر ســتاد حقوق بشر 
ایــران گفــت: مستندســازی حقوقی 
جنایت های رژیم  صهیونیستی، تشکیل 
شبکه بین المللی وکلا و رایزنی های قضایی 

با کشورهای اسلامی، از پیگیری های حقوقی 
در زمینه جنایات رژیم صهیونیستی است./میزان

راهکار حفظ نخبگان در کشور
روح الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی 
و فناوری رئیس جمهور با بیان اینکه باید 
برای نخبگانی که به دنبال خروج از کشور 
هستند فرصت تأثیرگذاری ایجاد کنیم، 
گفت: تدوین بسته ای از سیاستگذاری ها و 

حمایت های مالی و حقوقی دراین زمینه راهگشاست./فارس

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
 وزرای امور خارجه ایران و عربستان سعودی در گفت وگوی 

تلفنی، درباره آخرین تحولات فلسطین رایزنی کردند.
 استادان دانشگاه های تهران امروز )دوشنبه( در محکومیت 
جنایــات رژیم صهیونیســتی به مــردم غزه مقابــل دفتر 

سازمان ملل در تهران تجمع می کنند.
 امیر خواجه فرد، رئیس ســازمان صنایع هوایی نیروهای 
مسلح گفت: قیمت تمام شــده هواپیمای سیمرغ ۵۰درصد 

نمونه  خارجی آن است.
 قدرتعلی حشــمتیان، رئیس خانه احــزاب ایران گفت: 
گروه های سیاسی کشور در حمایت از مردم فلسطین متحد 

هستند.
 هیأت عمومی دیوان عدالت اداری با صدور رایی اعلام کرد  
که هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور 
حق ورود به موضوع تأیید صلاحیت کاندیداها و تأیید صحت 

انتخابات را ندارد.
 هیأت پارلمانی ایران متشکل از برخی اعضای کمیسیون 
امنیت ملی مجلس با دستورکار مذاکره برای توسعه مناسبات 
دوجانبه و رایزنی برای توقف جنایات صهیونیســت ها وارد 

مسکو شد.
 نمایندگی ایران در ســازمان ملل دربــاره رأی مثبت به 
قطعنامه اخیر در مورد توقف جنایت های رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد قطعا ایران با بخش هایی از این قطعنامه مشــکل 
دارد، اما هر رأی دیگری، بازی در زمین رژیم صهیونیستی و 

حامیانش خواهد بود.

تا انتخابات

آمارهایی از ثبت نام ها در استان تهران
رئیس ســتاد انتخابات اســتان تهران از ثبت نام  
نهایی۶هزارو۲۷۱ متقاضــی انتخابات مجلس در 
استان تهران خبر داد. سیدعباس جوهری درباره 
ترکیب جنسیتی و ســنی داوطلبان گفت: دراین 
ترکیب ۸۳درصد داوطلبان مــرد و ۱۷درصد زن 
هستند. به لحاظ ســنی نیز ثبت نام کنندگان ۳۰ 
تا ۳۵ســاله ۴۹۴نفر )۸درصد(، ۳۵ تا ۴۰ســاله 
هزارو۱۱۳نفــر )۱۸درصــد(، ۴۰ تــا ۴۵ســاله 
هزارو۳۸۸نفــر )۲۲درصــد(، ۴۵تــا ۵۰ســاله 
هــزارو۶۲ نفــر )۱۷درصــد(، ۵۰ تا ۵۵ ســاله 
۹۵۰نفر)۱۵درصــد(، ۵۵ تا ۶۰ســاله ۶۷۷ نفر 
)۱۱درصد(، ۶۰ تا ۶۵ساله ۳۶۹ نفر)۶درصد(، ۶۵ 
تا ۷۰ساله ۱۵۹ نفر)۳درصد( و ۷۰ تا ۷۵ساله ۵۹ 

نفر)یک در صد( هستند.

اعتدال گرایان فهرست مشترک می دهند؟
عضو شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه با اشاره 
به برخی چهره هــای این حزب کــه در انتخابات 
ثبت نــام کرد ه اند، گفــت: اگر تعداد افــراد تأیید 
صلاحیت شده کافی باشد، آن زمان می توانیم روی 
ارائه یک فهرست منســجم کار کنیم. رمضانعلی 
ســبحانی فر با بیان اینکه این حــزب فعالیت های 
خود را به حضور پر قــدرت دراین دوره از انتخابات 
معطوف کرده  اســت، درباره احتمال ارائه فهرست 
مشترک طیف موسوم به اعتدالگرایان با محوریت 
حسن روحانی و علی لاریجانی به سرلیستی نوبخت 
عنوان  کرد: تاکنــون در این زمینــه بحث جدی 

صورت نگرفته  است.

ظرفیت صنایع دفاعی درخدمت افزایش بهره وری
بهره گیری مناسب از ظرفیت های صنایع دفاعی از نکات موردتوجه در برنامه هفتم  است. مجتبی یوسفی، عضو 
هیأت رئیسه مجلس گفت: با توجه به پیشرفت های صنایع دفاعی، قرار است از توانایی های این حوزه به منظور 

افزایش بهره وری در سایر بخش ها استفاده شود./تسنیم

توسعه سواحل مکران با کمک ارتش
ایجاد سازمان توسعه ســواحل مکران از ضرورت هایی است که تاکنون محقق نشده اســت. امیر شهرام ایرانی، 
فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به ضرورت ایجاد چنین سازمانی، تأکید کرد این نیرو برای تحقق این هدف 

به مجلس و دولت کمک می کند./پایگاه اطلاع رسانی ارتش

همزمان با ادامه جنایات در غزه، مردم 
سراسرجهان از جمله انگلیس و هند به این 

اقدام واکنش نشان دادند.

همزمان با بمباران گسترده غزه ازسوی ارتش 
رژیم صهیونیستی، اینترنت مردم این منطقه 

به طورکامل قطع شد.

@s_yas_1

@Amiranhr

@_shahrivariam_

یاس

Amiran

ننه صنوبرم

ده ها هزار نفر از مردم ترکیه بعدازظهر شنبه در حمایت 
از مردم فلســطین در نزدیکی فــرودگاه »آتاتورک« در 
شهر استانبول تجمع کردند؛ به طوری که مردم ترکیه در 
این تجمع شــعارهایی در حمایت از مردم فلسطین و در 
اعتراض به رژیم صهیونیستی سر دادند. تظاهرات کنندگان 
خشمگین ترک در میدان تقسیم در استانبول در نزدیکی 
ســفارت آلمان تجمع کردند. انتخاب ایــن محل برای 
تظاهرات جهت ارســال پیام به پایتخت هــای اروپایی و 
تحت فشــار قرار دادن آنها برای تغییــر مواضع خود در 
قبال مردم فلسطین است. تظاهرات کنندگان شعارهای 

دروغین حقوق بشــری را به پایتخت های غربی یادآوری 
کرده و گفتند پایتخت های غربی همواره از رژیم اشغالگر 
اسرائیل حمایت می کردند، اما نه با این گستاخی که جهان 
اینک شاهد آن است. رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور 
ترکیه نیز در این راهپیمایی بزرگ در استانبول حاضر شد 
و اعلام کرد اسرائیل یک اشغالگر است و حماس یک گروه 
تروریستی نیست. از دیگر نکات حائز اهمیت این اجتماع 
آنجایی بود که مردم ترکیه شعار می دادند که می خواهند 
ارتش ترکیه را در غزه ببینند و اردوغان در پاسخ به آنان 

گفت: ممکن است یک شب بدون قرار حاضر شویم.

هزاران نفر از مســلمانان ایالت مرکزی هند، شنبه ۶آبان در 
اعتراض به کشتار بی رحمانه اســرائیل در غزه به خیابان ها 
آمده و راهپیمایی کردند. از این تظاهرات که به دعوت حزب 
انجمن اسلامی هند برگزار شد، ویدئوهایی منتشر شده است 
که در آن مسلمانان و سایر مردم تصاویر رهبر معظم انقلاب و 
سیدحسن نصرالله را در دست دارند و شعار »ما رابطه مشترک  
در معنی لااله الا الله داریم« ســرمی دهند. پنجشــنبه هفته 
گذشته نیز ده ها هزار نفر در ساحل کالیکوت در بزرگ ترین 

راهپیمایی طرفداران فلسطین که در این کشور برگزار شد، 
گردهم آمدند. این تظاهرات توسط حزب اتحادیه مسلمانان 
هند سازماندهی شده بود و در آن فعالان اتحادیه بین المللی 
حقوق بشر ازجمله صدها زن، با سردادن شعارهای همبستگی 
با فلسطین و مرگ بر صهیونیسم و با در دست داشتن بنرهایی 
که به زبان عربی و هندی روی آن نوشته شده بود: »هندی ها 
با فلسطینی ها هستند«و»به نسل کشی در غزه پایان دهید« 

در طول ساحل تجمع کردند.

هزاران نفر از مردم لبنان بعدازظهر دیروز )۷آبان( با تجمع در مرکز بیروت با شــعار علیه 
رژیم صهیونیستی به حمایت از مردم غزه پرداختند. مردم لبنان در این تجمع ادامه کشتار 
مردم بی دفاع غزه و تخریب گسترده زیرساخت های این منطقه را محکوم کردند. همچنین 
نبیل قاووق، عضو شورای مرکزی حزب الله نیز گفت که عملیات »طوفان الاقصی« همچون 
زلزله ای اســت که از یک مکان به مکان دیگر و از یک زمان به زمان دیگر حرکت می کند و 

معادلات را تغییر می دهد.

مردم یمــن که از شــروع جنایات صهیونیســت ها همواره 
در میدان بوده اند، روز شــنبه در میدان »الســبعین« شهر 
صنعا، پایتخت کشورشــان در حمایت از غــزه راهپیمایی 
کردند. تظاهرات کنندگان در بیانیــه ای تحت عنوان بیانیه 
»الســبعین« گفتند: هر نوع حمایت آمریکا و غرب از رژیم 
صهیونیستی را محکوم می کنیم که نوک پیکان را به سمت 
ملت ما و مقدساتشان گرفته اند. مردم یمن نمازجمعه هفته 
اخیر را نیز در میدان السبعین صنعا با اعلام حمایت از ملت 
مظلوم فلسطین اقامه کردند. یمنی ها بعد از اقامه نمازجمعه 
با در دست داشــتن پرچم های فلسطین شــعارهایی را در 
حمایت از آزادی فلسطین و محکومیت جنایات جنگی رژیم 

صهیونیستی در غزه سر دادند.
مردم مصر از ابتــدای جنایات صهیونیســت ها برخلاف 
سیاست های سران کشور خود، همبستگی خود را با مردم 
مظلوم غزه اعــلام کردند. این اعلام همبســتگی و برائت 
از سیاســت های مصر، تاکنون از ســمت مردم این کشور 
ادامه داشته اســت؛ به طوری که هواداران فوتبال یک تیم 
مصری، شعار جان ما فدای فلسطین را در مسابقه فوتبال 
سر داده اند. پیش تر نیز میادین قاهره، اسکندریه، دمنهور و 
دیگر استان های مصری شاهد خلق صحنه های بی نظیری 
بودند که طی آن، مصری ها اعــم از پیر و جوان و زن و مرد 

به میدان آمدند.

بیش از ۳۰۰ مســلمان در جنــوب تایلند در یک 
گردهمایی برای حمایت از فلســطینی ها شرکت 
کردند. این گردهمایی که در شــهر »ناراتیوات« 
برگزار شــد، توســط چندین باشــگاه جوانان در 
استان ناراتیوات ســازماندهی شد. سه شنبه هفته 
گذشــته نیز حدود ۱۶هزار مالزیایی تظاهراتی را 
 در اعتراض به حملات اسرائیل به فلسطین ترتیب

 دادند.

حامیان مردم فلســطین در اردن که همواره بیش از هر چیز بر قطع روابط اردن و رژیم 
صهیونیستی تأکید دارند، با تظاهرات گســترده در پایتخت اردن خواستار بسته شدن 
سفارت رژیم صهیونیستی در امان شدند. تظاهرات کنندگان در چندین شهر اردن )علاوه 
بر پایتخت، در اربد عقبه( برای محکوم کردن تجاوزات اسرائیل به غزه، حمایت از مقاومت 
و رد جنایات اشغالگران صهیونیست تجمع کردند و برخی از آنها خواستار لغو توافقنامه 

صلح و باز شدن مرزها شدند.

اعتراضات به جنایات رژیم صهیونیســتی تنها محدود به 
قاره آسیا نمی شــود؛ به طوری که تعداد زیادی از حامیان 
فلسطین، روز شنبه ۶آبان به خیابان های لندن، پایتخت 
انگلیس آمده و با برگــزاری تظاهراتی اعتراض آمیز علیه 
اشغالگران قدس خواســتار برقراری آتش بس در نوار غزه 
شــدند. تظاهرات اعتراضی در لندن پس از آن برگزار شد 
که اشغالگران قدس اعلام کردند در حال گسترش عملیات 
زمینی علیه مردم مظلوم غزه هستند. معترضان انگلیسی 
به جنایات صهیونیست ها، تجمعی در نزدیکی پل »گلدن 
جوبیلی« را برگزار کرده و نوشته هایی با مضمون »غزه«، 

»قتل عــام را متوقف کنید« و »فلســطین را آزاد کنید و 
اشــغالگری اســرائیل را متوقف کنید« را به دست گرفته 
بودند. تظاهرات کنندگان شعارهایی چون »تسلیح اسرائیل 
را متوقف کنید. بمباران غزه را متوقف کنید« و »همه ما 
فلسطینی هستیم« و »از رود تا دریا، فلسطین آزاد خواهد 
شد« سرمی دادند. گزارش ها نیز حاکی از آن بود که بیش از 
 هزار مأمور پلیس در محل های برگزاری تظاهرات در لندن 
مستقر شدند. در دیگر مکان های انگلیس، هزاران نفر در 
حمایت از فلسطینیان در مقابل کتابخانه مرکزی منچستر 

در میدان سنت پیتر تجمع کردند.

تجمع عظیم در ترکیه

خشم هندی ها از جنایات صهیونیست ها

تجمع حامیان فلسطین در بیروت

خروش یمنی ها بعد از نمازجمعه

حمایت تمام عیار مردم مصر از غزه

مالزی و تایلند؛ هم صدا با فلسطین

درخواست اردنی ها

تظاهرات هزاران نفری در لندن


